[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

РУДНЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РУДНЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от «18» октября 2013 года № 3/20
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО СОБРАНИЯ  ОТ 17 ДЕКАБРЯ 2012 ГОДА № 49/171 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ И РАЗМЕРОВ НАДБАВОК К ДОЛЖНОСТНЫМ ОКЛАДАМ ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ, И МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ В РУДНЯНСКОМ ГОРОДСКОМ ПОСЕЛЕНИИ НА 2013 год

В целях приведения Решения Руднянского городского Собрания  от 17.12.2012г. № 49/171 «Об утверждении должностных окладов и размеров надбавок к должностным окладам лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих в Руднянском городском поселении на 2013 год в соответствие с требованиями Постановления Правительства Волгоградской области от 31 октября  2012 года № 443-п «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления и муниципальных служащих муниципальных образований Волгоградской области на 2013 год»,  руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", уставом Руднянского городского поселения, Руднянское городское Собрание

РЕШИЛО

1. Внести в Решение Руднянского городского Собрания  от 17.12.2012г. № 49/171 «Об утверждении должностных окладов и размеров надбавок к должностным окладам лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих в Руднянском городском поселении на 2013 год (в редакции Решения городского Собрания 25.02.2013г. № 51/178) (далее - Решение) следующее изменение:
1.1. в абзаце 1 подпункта 2.1. пункта 2 «Должности муниципальной службы» в Приложении № 1 «Должностные оклады лиц, замещающих муниципальные должности и осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в Руднянском городском поселении на 2013 год» к Решению вместо должности «заместитель главы Руднянского городского поселения» записать должность «заместитель главы администрации Руднянского городского поселения».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Руднянского

городского поселения

В.А.Полищук

PAGE
2